ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕЪШОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 19 авцста 2020 г. № 10/4оп

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 56—2020п "О внесении в Государственную Думу Федерального
Собрания Российской Федерации проекта федерального закона
"О внесении изменений в статью 5 Федерального закона
"Об исчислении времени"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 56-2020п "О ввесении в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений
в статью 5 Федерального закона "Об исчислении времени", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 56-2020п "О внесении
в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации
проекта федерального закона "О внесении изменений в статью 5

Федерального закона "Об исчислении времени".

Председатель комитета М.В.Струк